Протокол
заседания Общественного совета при министерстве труда и социального

развития Ростовской области

17 июля 2014 го да №5

Проводил заседание: министр труда и социального развития Ростовской области -

Елисеева Е.В.

Присутствовали: Аладашвили Т.В., Баскакова И.Л., Петренко О.А.,

Халын В.Г. (члены общественного совета).

Белецкая Э.В., Глазков И.Н., Парфенов В.В.,

Порядочная О.В. (руководители структурных подразделений

министерства труда и социального развития).

Повестка дня:
1. О распределении денежных средств, поступивших в благотворительный

фонд помощи детям «Доброе дело», организациям и предприятиям, принимающим

участие в размещении и обустройстве граждан Украины.

Решили:

1. Перечислить:

1.1. ООО «КСК «Олимп» - 596000 руб. (пребывание граждан Украины с
24.06 по 30.06.2014);

1.2. ООО ДОЦ пансионат «Красный десант» - 3 500 руб. (пребывание
граждан Украины с 30.06 по 30.06.2014);

1.3. ООО «Этно-Археологический комплекс» «Затерянный мир» - 32 000 руб.

(пребывание граждан Украины с 01.07 по 02.07.2014);

1.4. ООО «Ламинария» - 595 500 руб. - за поставку постельных
принадлежностей и одноразовой посуды для полевых пунктов
временного размещения;

1.5. МУП г. Донецка Ростовской области «Донецкий плодоовощной
комбинат» - 1 112 175 руб. 05 коп. - за оказание услуг по приготовлению
горячего питания в полевых пунктах временного размещения граждан
Украины в г. Донецке;

1.6. ИП Марков - 1 029 800 руб. - оплата за питание граждан Украины в
пункте временного пребывания в х. Черников Красносулинского района
Ростовской области с 01.07. по 15.07.2014.

Председатель общественного совета
при министерстве труда и
социального развития Ростовской области (I/ О.А. Петренко